NHÂN MỸ HỌC ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng      năm 2025

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Tham gia khóa học Thư pháp Khải thư năm 2025

Kính gửi:  Hội đồng Điều hành Nhân Mỹ học đường

Họ và tên người đăng ký: ………………………………………………

Ngày tháng năm sinh: …………………………………………………..

Giới tính: ……………………………………………………………….

Nơi ở hiện tại: …………………………………………………………..

Nghề nghiệp: ……………………………………………………………

Nơi làm việc (học tập): ……………………………………………………

Số điện thoại: ……………………………………………………………

Xin đăng ký tham gia vào lớp Thư pháp Khải thư hệ 2 năm khóa XV (phiên hiệu
TP2-K15) tại Nhân Mỹ học đường.

Tôi cam đoan chấp hành Học chế và các quy định của Học đường./.

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(ký và ghi rõ họ tên)